



شرکت پالایش نفت
آبادان



شرکت پالایش نفت
بندرعباس



شرکت خدمات ارتباطاتی
رایتل



شرکت پیلیم آر ریاساسول
(سهامی خاص)



شرکت قطار شهری
مشهد



معاونت قضائی قوه قضائیه
اداره کل تعقیبه امور
ورشکستگی



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی و
درمانی اراک



شرکت آب و فاضلاب
روستایی همدان



شهرداری بندر چابهار



شهرداری آتیک



شهرداری
پروچرد



روزنامه

مناقصه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۵ | ۲۰ رمضان ۱۴۳۷ | سال یازدهم | شماره ۱۸۸۴ | قیمت ۰۰۰۰ | ریال ۱۲ صفحه

تسویه مطالبات از واگذاری نیروگاه‌ها تا طرح اسناد خزانه اسلامی

پیمانکاران برقی در جدال بانیر و گاه‌سازان ترک

نبردآختن مشوق های صادراتی برای خدمات فنی و مهندسی باعث شد	رئیس مجلس	۶
تخفیف ها در مناقصات بین المللی	تنقیح قوانین از تصمیمات اولیه	۷
از سوی پیمانکاران ایرانی حذف شود	مجلس دهم خواهد بود	۸



آیا ضابطه‌ای مربوط به محدودیت حضور پیمانکاران با هیأت‌مدیره یا سهامدار مشترک، در یک مناقصه وجود دارد؟

۳

بین الملل

وزیر خارجه عراق

سردار سلیمانی مشاور نظامی دولت عراق است

پادشاه اردن از نخست‌وزیر عراق برای سفر به کشورش دعوت و بر حمایت اردن از عراق در جنگ علیه داعش تأکید کرد.

به گزارش فارس به نقل از شبکه سومر به نیوز، وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که ابراهیم جعفری، وزیر خارجه عراق و عبداللطیف الهمیم، رئیس دیوان اوقاف سنی با عید... دوم، پادشاه اردن در امان، پایتخت اردن دیدار کردند که در این دیدار پارهای از مسایل مورد توجه دو کشور و پیروزی‌هایی که نیروهای مسلح عراقی در جنگ علیه گروه تروریستی داعش رقم می‌زنند، مورد بررسی قرار گرفت. وزارت خارجه عراق تأکید کرد که وزیر خارجه و رئیس دیوان اوقاف سنی پیامی را از حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق به پادشاه اردن تحویل دادند که در آن از پادشاه اردن خواسته شده بود تا در کنار عراق در جنگ علیه داعش بایستد و همچنین در این نامه آخرین تحولات امنیتی، پیروزی‌های گسترده نیروهای عراقی در جنگ علیه تروریسم و عملیات نظامی در فلولجه و تلاش‌های دولت عراق و نیروهای مسلح در حفظ جان غیرنظامیان و تأمین امنیت گذرگاه‌های امن برای خروج آن‌ها از شهر بیان شده بود.

ابراهیم جعفری در اردن برای پایان دادن به بحث و جدل‌ها درباره حضور سردار قاسم سلیمانی در خاک عراق تأکید کرد که قاسم سلیمانی با اطلاع دولت عراق و آگاهی کامل مقامات عراقی در خاک این کشور فعالیت دارد و او به عنوان مشاور نظامی دولت عراق عمل می‌کند. وزارت خارجه عراق افزود: عید... دوم از العبادی برای این سفر به اردن جهت به جریان انداختن تعدادی از بخش‌ها میان دو کشور دعوت و بر آمادگی اردن برای کمک به عراق تأکید کرد؛ به ویژه آن‌که عراق با چالش‌های متعددی در سایه جنگ علیه داعش مواجه است. دفتر پادشاهی اردن نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که عید... دوم بر حمایت امان از تلاش‌های دولت عراق در ویرابری با گروه‌های تندرو تأکید کرد و تلاش‌های دولت عراق را در مقابله با گروه تروریستی داعش ستود. پادشاه اردن همچنین بر خواسته کشورش جهت تقویت روابط برادری و همکاری با عراق و حمایت از امنیت و ثبات این کشور در ویرابری بنا چالش‌های مختلف تأکید کرد. جعفری همچنین با ناصر جوده، همشای اردنی خود در مورد تلاش‌ها برای مقابله با تروریسم و رادیکالیسمی که همگان بالاحص عراق از آن رنج می‌بر، د گفت‌وگو کرد.

کلیتتون نامزد نهایی حزب دموکرات در انتخابات شد

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش می‌دهد که هیلاری کلیتتون حد نصاب کافی در زمینه شمار نمایندگانسی که در گردهمایی ملی حزب دموکرات از نامزدی او حمایت خواهند کرد را کسب کرده و در انتخابات ریاست جمهوری نامزد این حزب خواهد بود. به گزارش ایسنا، براساس شمارش آسوشیتدپرس، خانم کلیتتون به رقم ۲۳۸۳ که حد نصاب لازم برای کسب نامزدی است رسیده است. او اولین نامزد زن یک حزب عمده آمریکا در انتخابات خواهد بود. سناتور برنی سندرز از ایالت ورمات که رقیب اوست گفته که تا گردهمایی ماه ژوئیه از رقابت‌ها کناره‌گیری نخواهد کرد. آسوشیتدپرس گفت که کلیتتون با یک پیروزی بزرگ در پورتوریگو و جهش شمار اعضای داخلی حزب - موسوم به نمایندگان ویژه- که از او حمایت می‌کنند به این مرز رسید. مایکل بریگز، سخنگوی سندرز در بیانیه‌ای از اقدام «شتازنده» سانه‌ها در شمارش آرای نمایندگان ویژه انتقاد کرد و گفت که نبرد در سرر جلب نظر این نمایندگان ادامه خواهد یافت. کلیتتون به فاصله کوتاهی پس از انتشار این خبر در جریان تجمعی در شهر لانگ بیچ کالیفرنیا گفت: در آستانه یک لحظه تاریخی و بی‌سابقه هستیم اما هنوز کار داریم. او افزود: در ایالت‌های غربی داریم و برای تک‌تک آن‌را به سختی مبارزه خواهیم کرد، به‌خصوص این‌جا در کالیفرنیا. نمایندگان قول حمایت از یک کاندیدا را پیش از هماهیش ملی حزب اعلام می‌کنند اما رای نهایی و رسمی در زمان برگزاری همایش خواهد بود. در همین گردهمایی‌های ملی است که نامزد احزاب رسماً معرفی می‌شوند. کمین سناتور سندرز گفت که او برای تغییر نظر شماری از نمایندگان ویژه‌ای که قول حمایت از خانم کلیتتون را داده‌اند تلاش خواهد کرد.

سخنگوی دولت از افزایش سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی و رونق نسبی بازار مسکن در فروردین و اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در نشست خبری هفگی خود با اشاره به این‌که پیش از این ۳ میلیارد و ۴۱۸ میلیون دلار برای ۴۱ طرح سرمایه مستقیم خارجی جذب شده بود، گفت: چهارشنبه گذشته هم قرارداد سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی به مبلغ ۴۰۲ میلیارد دلار امضا و عملیات اجرایی آن هم آغاز شد.

وی در ادامه افزود: این سرمایه‌گذاری برای احداث ۵ هزار مگاوات انرژی الکتریکی و احداث نیروگاهایی در اهواز، دهلران، زاهدان، ساوه، صوفیان و بناب انجام شده است و دولت ایران در این سرمایه‌گذاری‌ها هیچ تعهد و تضمینی ندارد. یکی از کشورهایی که در این طرح سرمایه‌گذاری کرد از کشورهای اروپایی است که پایگاه شرکت این کشور در ترکیه قرار دارد.

سخنگوی دولت با اعلام خبر رونق نسبی در بازار مسکن چه از جهت تعداد معاملات و چه از نظر ارزش معاملات اظهار کرد: در سال جاری تعداد معاملات ۱۹ درصد و در اردیبهشت‌ماه ۰۷ درصد رشد داشته است. همچنین ارزش معاملات در فروردین‌ماه ۲۳۴ درصد و در اردیبهشت ۵۱ درصد رشد داشته و در مجموع برای واحدهای مسکونی آپارتمانی در دو ماهه اول امسال ۱۲ درصد رشد داشتیم.

نوبخت در ادامه با اشاره به این‌که علاوه بر پرداخت یارانه‌های نقدی به همه خانواده‌های مشمول، یارانه‌های غیرنقدی نیز به صورت سبد غذایی به خانواده‌های نیازمند پرداخت می‌شود، گفت: با دستور رئیس‌جمهور ۱۶۰ میلیارد تومان برای ماه رمضان به وزارت تعاون پرداخت شد تا به صورت سبد غذایی در اختیار خانواده‌های نیازمند قرار بگیرد. البته هیچ فرد یا خانوار نیازمندی از لیست سبد غذایی حذف نشده است.

وی همچنین با اشاره به نارضایتی رهبر انقلاب در عرصه فرهنگ تأکید کرد همه ما

نسبت به عدم رضایت رهبری احساس مسؤولیت کرده و تلاش می‌کنیم که شاهد رشد و ارتقای فرهنگی جامعه باشیم. در سال گذشته بالغ بر ۵ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبارات فرهنگی از سوی دولت در نظر گرفته و ۷۵ درصد این مبلغ به نهادهای دولتی پرداخت شد که دولت آن نهادهای غیردولتی که از اعتبارات دولتی استفاده کرده و بپرون داد فعالیت‌های آن عدم رضایت رهبری را به همراه دارد توجه بیش‌تری کرد و نظارت دقیق‌تری بر آن انجام شود. البته همه ما مخاطب بیانات رهبری هستیم و دولت به نوبه خود پیگیری لازم جهت ارتقای جایگاه فرهنگی جامعه را انجام خواهد داد.

سخنگوی دولت درباره اظهاراتی مبنی بر یک دوره‌ای بودن روحانی گفت: هر کسی می‌تواند نظر خود را بیان کند. منتقدان و رقبای سیاسی هم برای این که عقب نمانند از هیچ اقدامی فروگذار نمی‌کنند. اگر این حرف‌ها آن‌ها را آرام می‌کند چه اشکالی دارد که بیان شود. نوبخت همچنین در پاسخ به این پرسش که دیدار فریدون به مصطفی تاج‌زاده از جانب رئیس‌جمهور انجام شده است، گفت: من نسبت به این موضوع بی‌خبرم.

وی همچنین درباره بازداشت و یا احضار برادر رئیس‌جمهور افزود: وقتی عکس‌های یک دیدار منتشر می‌شود معلوم می‌شود که خبر بازداشت اشتباه و بی‌پایه است و صدرصد

بدهی ۱۴ هزار میلیاردتومانی دولت‌ها به شهرداری تهران

افشای اطلاعات بانکی پیش شرط آمریکابرای برقراری روابط بانکی با ایران

کویر مرنجاب، با زیبایی جاذبه‌های طبیعی و تاریخی

Wednesday ۰8 Jun. 2016 • Vol. 11 • No. 1884 • 10000 Rls • ISSN: 2008-2886

آگهی های امروز



دانشگاه سمنان



بانک ملی ایران



شرکت توزیع نیروی برق
استان کهگیلویه و بویراحمد



شرکت توزیع نیروی برق
استان چهارمحال و بختیاری



شرکت برق منطقه‌ای
غرب



شرکت توزیع نیروی برق
استان بوشهر

سر مقاله

علاج باز نشستگی قبل از وقوع باید کرد!

مسعود طاهری

تا چشم بر هم بزنی زمان می‌گذرد و گرد پی‌ری بر چهره می‌نشیند اما تصور آ‌بنده‌ای با این شکل تورم و امکانات کم، بسیار درناک است. در جامعه‌ای که حتی حرمت بزرگان نیز به فراموشی سپرده شده، گرفتن حقوق مادی آن‌ها جزو آرزو‌ها است. سن بالا، بیماری، هزینه بالای درمان، تورم روزمره، هزینه تحصیل فرزندان و یا حتی آماده کردن چیزی به فرزند چقدر هزینه دربردارد؟ همه این‌ها را که جمع کنی تازه به گوشه‌ای از مشکلات بازنشستگان می‌رسی.

چند روز پیش بود که رئیس سازمان تأمین اجتماعی از ۹۰۰ هزار تومانی شدن حداقل حقوق بازنشستگان خبر داد. یعنی بازنشسته در یک سال تنها ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان عایدش می‌شود! سید تقی نوربخش گفت که دو میلیون و ۹۰۰ هزار بازنشسته تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و در دولت یازدهم مستمری مستمری‌گیران ۷۹ درصد افزایش یافته است و در این سال‌ها هر سال افزایش نرخ مستمری بالاتر از نرخ تورم و صندوق بازنشستگی کشوری بوده است. حال می‌توان از چند بعد به مشکلات جامعه با سازمان تأمین اجتماعی نگر بست.

۱- مرکز آمار ایران اعلام کرد که هزینه‌های یک خانواده در کلان شهر تهران معادل ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است و بر اساس گفته‌های مدیر ارشد این سازمان مبنی بر حداقل حقوق ۹۰۰ هزار تومانی بازنشستگان، بسیاری از خانواده‌ها با کسری دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومانی مواجه هستند. حتی در صورتی که دو نفر از یک خانواده بازنشسته باشند نیز یک خانواده با کسری یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی مواجه است!

۲- بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی طی هفته‌ای که گذشت مرز ۱۱۰ هزار میلیارد تومان را نیز رد کرد تا با یک دولت بزرگ‌ترین بدهکار به سازمانی باشد که چشم و چراغ خیلی از کارمندان کتونی و بازنشستگان است. دولت در حالی بزرگ‌ترین بدهکار به سازمان تأمین اجتماعی است که تاکنون بر نامه‌ای مشخص برای تسویه حساب خود با این سازمان ارایه نکرده و روزانه به مبلغ بدهی‌اش نیز افزوده می‌شود.

۳- سونامی جمعیتی دهه‌های ۵۰ و شصت نیز بر کسی پوشیده نیست و متولیان این دهه‌ها باید چشم‌انتظار روزهای سختی باشند. همان‌ها که برای رفتن به مدرسه مجبور به حضور در شبیت بعدازظهر و حتی شبانه می‌شدند. همان‌ها که برای رفتن به دانشگاه با اتوبه شرکت کنندگان در کنکور مواجه بودند. اکنون همین نسل با بزرگ‌ترین خطر خود یعنی بازنشستگی فاصله‌ای ندارد! بنا بر اعلام رئیس سازمان تأمین اجتماعی در حال حاضر تنها نزدیک به ۳ میلیون نفر از حقوق بازنشستگی ارتزاق می‌کنند، اما در یک دهه آینده این رقم مطمئناً به چندین برابر خواهد رسید.

حال با این تفاسیر به چه نتیجه‌ای می‌توان رسید؟ حقوق کم بازنشستگی، تورم، کمبود منابع برای پرداخت مطالبات بازنشستگان، بدهی سرسام‌آور دولت به تأمین اجتماعی و در آخر سونامی جمعیت تنها راهی را که نشان می‌دهد تغییر یک ضرب‌المثل قدیمی است: علاج بازنشستگی قبل از وقوع باید کرد!

وزیر کشور

مدیران اجرایی انتخابات را از تخلف مبرا می‌دانم

وزیر کشور گفت: مدارک و مستنداتی دال بر تخلف فرمانداران شهرستان‌های اهر و هریس در امر برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی وجود ندارد و اگر هم وجود داشته باشد به ما ارایه نشده است و بنده نیز تا وقتی که عده‌ای بدون داشتن اسناد و مدارک، به مدیران ما تهمت می‌زنند از عملکرد آنان دفاع کرده و این افراد را بری از هر گونه تهمتی می‌دانم. به گزارش ایرنا، عبداللار حمدانی‌فشی در پایان سفر دوه‌روزه خود به استان در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که پاسخ وزارت کشور به رسانه‌هایی که عملکرد هیأت اجرایی انتخابات در استان آذربایجان شرقی را با آماج می‌دانیم پاسخگوی هر گونه شبهه، اشکال و ایراد در فرایند برگزاری انتخابات باشیم، حمدانی‌فشی ادامه داد: تا امروز دو مستنداتی مبنی بر تخلف هیأت اجرایی انتخابات در این استان به دست‌مان رسیده است و تا زمانی که برخی، بدون داشتن مستندات و مدارک و صرفاً با طریق رسانه‌ها، مسایل ناصحیحی را مطرح می‌کنند، عملکرد تمامی مدیران خود دفاع کرده‌اتان را امبراز هر گونه اتهام می‌دانم.

مزایه شماره ۹۵/۳

فروش املاک مازاد بانک ملی ایران

«با شرایط ویژه و استثنایی»

متقاضیان خرید برای دریافت اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۸ به پایگاه اینترنتی بانک ملی ایران به آدرس الکترونیکی: www.bmi.ir مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۶۸۵۵ و ۸۸۲۳۲۸۴۱ اداره کل مهندسی و املاک تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایه

شماره ۱۱۹

فروش واگن برقی مستعمل

شرکت بهر بهرداری قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه

خرید و توزیع غذا

در سالن‌های غذاخوری

روابط عمومی دانشگاه سمنان

نم‌ت‌زاده در مجلس اعلام کرد

رتبه آزادی اقتصادی ایران ۱۱۷۱ از ۱۸۱۶ کشور



نم‌ت‌زاده افزود: حدود ۸۶۰۰ طرح ۶۰ درصد به بالا در کشور وجود دارد که در صورت راه‌اندازی می‌توانند ۲۰۰ هزار فرصت شغلی مستقیم ایجاد کند؛ همچنین ۶۲ هزار معدن در کشور وجود دارد که در صورت رسیدگی، ظرفیت ایجاد ۱۲۴ هزار شغل را دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود دو میلیون و ۱۸۰ هزار اصناف و کسبه رسمی و حدود ۸۰۰ هزار صنف و کسبه غیررسمی در کشور وجود دارد.

از سال ۹۴ تا ۹۵ روند صادرات رو به افزایش بوده‌است

وزیر صنعت در خصوص صادرات افزود: از سال ۹۰ تا ۹۴ تقریباً روند رو به افزایش بوده و با وجود مشکلات نگذاشتیم که صادرات صنعتی کاهش یابد البته در بخش معدن برای جلوگیری از خام‌فروشی مواد با افت صادرات روبه‌رو بودیم و نکته دیگر این‌که باید کاهش جهانی قیمت نفت و میعانات گازی را در افت صنعت باید به ۱۰ هزار دلار برسد بنابراین در طی ۱۰ سال باید موانع برای دستیابی به موارد گفته شده از میان ببرد.

نم‌ت‌زاده ادامه داد: با توجه به شاخص‌های مورد تأیید در این بخش حداقل در آمد سرانه باید به ۱۰ هزار دلار برسد و باید سهم ارزش افزوده در بخش صنعت به نیم درصد برسد همچنین سهم ارزش‌افزوده سرانه کشور در صنعت باید به ۱۰ هزار دلار برسد بنابراین در طی ۱۰ سال باید موانع برای دستیابی به موارد گفته شده از میان ببرد.

لزم توسعه اقتصاد پایدار در بخش صنعت و معدن

وی با تأکید بر این‌که در این رابطه باید اهدافی را از پیش تعیین کنیم، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف در این زمینه توسعه اقتصاد پایدار در بخش صنعت و معدن و همچنین توجه به برخی اهداف کمی تا انتهای سال ۹۶ و انتهای برنامه ششم و هفتم توسعه است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که سهم صنعت و معدن در تولید ناخالص ملی به ۲۲٫۵ درصد است تصریح کرد: این میزان باید به ۳۵ درصد برسد؛ همچنین در زمینه افزایش ظرفیت واحدهای صنعتی، ظرفیت فولاد در حال حاضر ۲۴ میلیون تن است که باید به ۵۵ میلیون تن افزایش پیدا کند.

نم‌ت‌زاده با بیان این‌که امیدواریم تا سال ۱۴۰۴ به این اهداف دست پیدا کنیم گفت: همچنین ارتقای ظرفیت را در بخش آلومینیم، پتروشیمی، سیمان و خودرو نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

نام‌مقام معظم رهبری به رییس‌جمهور وقت در سال ۷۴ به منظور تأکید بر تولید صادرات غیر نفتی

وی با اشاره به این‌که از ۲۴ سیاست اقتصاد مقاومتی حدود ۹ مورد با وزارت صنعت در ارتباط است افزود: موارد دیگر مشترک با سایر دستگاه‌ها است که باید در این راستا به مواردی از جمله تولید و صادرات محصولات دانش‌آیند، محور قرار گرفتن رشد بهر‌دوری و اقتصاد، استفاده از یارانه در جهت افزایش تولید و اشتغال و همچنین مصرف کالاهای داخلی و ارتقای کیفیت رقابت‌پذیری توجه کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تأکیدهای مردم‌کودرانهگ رهبری در حمایت همه جانبه از صادرات افزود: در سال ۷۴ مقام معظم رهبری نامه‌ای را به رییس‌جمهور وقت نوشتند

پورمختار خرد دار

ادغام با بانک پارسیان یا انحلال راه‌های پیش روی مؤسسه ثامن‌الحجج برای ادامه فعالیت



خواهد شد. وی با بیان این‌که مؤسسه مالی ثامن‌الحجج(ع) پس از تسویه بدهی‌های خود به مشتری‌ان مجاز به ادامه فعالیت نیست و مجوزی برای آن صادر نخواهد شد، تصریح کرد: این

نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس، گفت: ادغام با بانک پارسیان یا انحلال تنها راه‌های پیش روی مؤسسه ثامن‌الحجج(ع) است.

به گزارش خانه ملت، محمدعلی پورمختار با اشاره به تصمیم ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در خصوص تعیین تکلیف وضعیت مؤسسه مالی ثامن‌الحجج(ع)، گفت: امر تسویه بدهی مشتریان این مؤسسه از سوی بانک پارسیان در جریان است.

نماینده مردم کبودرآهنگ و بهار در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: بانک پارسیان تاکنون نزدیک به دو هزار میلیارد تومان از طلب‌های طلبکاران خرد مؤسسه مالی ثامن‌الحجج(ع) را تسویه کرده و مابقی نیز به مرور پرداخت

نظرگاه

راهکارهای بهبود شرایط اقتصادی باید در تدوین و تصویب برنامه ششم توسعه مد نظر باشد



نایب رییس مجلس، با بیان این‌که دولت و مجلسی هر دو در خصوص وضعیت بد اقتصادی کشور مقصر هستند، گفت: باید راه‌حل‌های بهبود شرایط اقتصادی با عقل جمعی و تعامل قوادر برنامه ششم توسعه دیده شود. مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان این‌که دولت و مجلس

هر دو در خصوص وضعیت بد اقتصادی کشور مقصر هستند، گفت: کاهش نرخ سود بانکی یکی از مؤلفه‌هایی است که برای بهبود اوضاع اقتصادی کشور باید ساماندهی شود. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این‌که باید برنامه ششم توسعه به گونه‌ای تدوین و تصویب شود که دغدغه‌های کشور را رفع کند، افزود: باید راه‌حل‌های بهبود شرایط اقتصادی در برنامه ششم توسعه دیده شود زیرا اگر این مهم رخ ندهد بعد نمی‌توانیم از کسی گلایه کنیم.

تاکنون جلسات مستمری برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور برگزار شده‌است

وی با بیان این‌که تاکنون جلسات مستمری برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور برگزار شده‌است، تصریح کرد: هدف از این جلسات بررسی گزارش‌های دستگاه‌های مختلف، بررسی آن‌ها و در نهایت چکش‌کاری توسط فرهیختگان و دانشگاهیان است. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان این‌که لحاظ شدن هر مطلب و موضوعی در قانون برنامه ششم باید برگرفته از عقل جمعی باشد، گفت: راه درست و راهی که قابلیت اجرا دارد باید در برنامه ششم توسعه دیده شود. پزشکیان یادآور شد: تصمیم‌گیری در خصوص کاهش نرخ سود بانکی و تأثیرات آن نیاز به همفکری و تعامل بیش‌تر مسئولان دارد از این رو مجلس باید در قانون‌نویسی بهترین راه را انتخاب و دولت نیز در اجرا باید جدیت به خرج دهد. نایب رییس مجلس شورای اسلامی، گفت: برای پیدا کردن راه درست باید از همه ظرفیت‌های موجود در کشور استفاده کنیم.

اخطار یک نماینده درباره بی‌توجهی به اصل ۴۴ در اظهارات وزیر نیرو



نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی نسبت به بی‌توجهی به اصل ۴۴ در اظهارات وزیر نیرو اخطار کرد. نایب رییس مجلس، با اشاره به اظهارات شهباز حسن‌پور در اظهارات قانون اساسی در جلسه علنی دیروز اظهار کرد: اخطار من در بحث سیاست‌های کلی نظام و اصل ۴۴ قانون اساسی و اقتصاد مقاومتی به همه وزرای است که در این یکی دو روز در مجلس حضور پیدا کردند، به ویژه وزیر نیرو متأسفانه از هر دری سخن گفته شد اما راجع به اصل ۴۴ هیچ مطلبی گفته نشد. وی با اشاره به مشکل آب شرب در حوزه انتخابیه خود افزود: سرمایه‌گذار بخش خصوصی گل‌گهر سیرجان برای آب شرب و فاضلاب آب‌اندام سرمایه‌گذاری است اما معاون وزیر می‌گوید باید پیش‌تر باید ما از کشور‌های خارجی خواهش می‌کنیم در کشور ما سرمایه‌گذاری کنند اما زمانی که سرمایه‌گذار داخلی آماده همکاری است، آقای وزیر حاضر به برگزاری جلسه هم نیست. علی‌مطهری که ریاست جلسه علنی مجلس را بر عهده داشت در پاسخ به این اخطار گفت: اخطار شما وارد نیست؛ زیرا آقای وزیر هم درباره سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی صحبت کردند و ما به او وقت بیش‌تری ندادیم. وی افزود: البته مسایل منطقه‌ای شما جای خود را دارد اما اخطار شما وارد نیست.

جلسه رؤسای شعب امروز بر گزار می‌شود



یک عضو هیأت رئیسه مجلس از جلسه رؤسای شعب با حضور یکی از نواب بر سر تعیین تکلیف کمیسیون‌های پرمتقاضی خبر داد. احمد امیرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا بیان این مطلب اظهار کرد: امروز رؤسای شعب با حضور یکی از نواب رییس جلسه مشترک به منظور تعیین تکلیف کمیسیون‌هایی که از سقف مورد نظر بالاتر هستند، تشکیل جلسه می‌دهد. وی تصریح کرد: در واقع با این تعیین تکلیف کمیسیون‌هایی که متقاضی کم‌تری دارند از این افراد به آن کمیسیون‌ها منتقل می‌شوند. این عضو هیأت رئیسه مجلس همچنین اظهار کرد: در همین راستا، نواب رییس با افرادی که برای عضویت در این کمیسیون‌های پرمتقاضی درخواست داشته‌اند، جلسه خواهند داشت.

انحراف تسهیلات بانکی مشکلات اقتصادی کشور را بر جسته کرده‌است



نماینده مردم میناب در مجلس، با انتقاد از انحراف منابع تسهیلات اعطایی بانک‌ها، گفت: منحرف شدن منابع بانکی به‌طایلی کشنده شده‌اند. گفت: منحرف شدن منابع بانکی به مثابه رشد آمار بیکاری و بر جسته شدن مشکلات اقتصادی کشور است.

فصلیاء... اعزازی در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان این‌که اولویت مجلس دهم بخش اقتصادی کشور با محوریت اقتصاد مقاومتی است، گفت: هر اقدامی در راستای بهبود اقتصادی کشور باید ابتدا به کاهش رکود منجر شود. نماینده مردم میناب در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که حمایت از تولید داخل هنوز جدی گرفته نشده‌است، افزود: مهم‌ترین موضوعی که تحقق اقتصاد مقاومتی را تسریع می‌بخشد، حمایت از تولید داخلی است.

تقویت سرمایه‌گذاری خارجی رشد اشتغال را در پی دارد

وی با تأکید بر این‌که تقویت سرمایه‌گذاری و ویژه در بخش سرمایه‌گذاری‌های خارجی برای بهبود شرایط اقتصادی کشور باید جدی گرفته شود، تصریح کرد: جذب سرمایه‌های کلان خارجی می‌تواند به رشد و احیای تولید و صنعت در کشور و در نتیجه کاهش آمار بیکاری منجر شود. این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان این‌که بانک‌ها در خروج واحدهای تولیدی از بن‌بست مالی نقش به‌سزایی دارند، گفت: متأسفانه در حال حاضر بسیاری از بانک‌های ما وارد کارهای بنگاهداری شده‌اند.

نظارت دقیق‌تر نحوه هزینه کرد تسهیلات اعطایی از سوی بانک‌ها صورت بگیرد

وی با بیان این‌که باید نظارت دقیق‌تر نحوه هزینه کرد تسهیلات اعطایی از سوی بانک‌ها صورت بگیرد، افزود: در حال حاضر بسیاری از واحدها با بهانه تولید و احیای آن اخذ می‌شود اما در جایی دیگر به مصرف می‌رسد. اعزازی با تأکید بر این‌که بسیاری از واحدهای تولیدی ما در گیرودار اخذ تسهیلات از بانک‌ها به تعطیلی کشنده شده‌اند، گفت: منحرف شدن منابع بانکی به مثابه رشد آمار بیکاری و بر جسته شدن مشکلات اقتصادی کشور است. نماینده مردم میناب در مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: متأسفانه در حال حاضر بسیاری از وام‌ها و تسهیلات در نتیجه روابط باندداری و اقداماتی از این قبیل به افراد داده می‌شود.

کوچه ملت

تتقیق قوانین از تصمیمات اولیه مجلس دهم خواهد بود



رییس مجلس شورای اسلامی، اقدامات اخیر رسانه‌های بیگانه در زمینه انتشار سندی جعلی از اسناد آمریکا به منظور ایجاد تردید در اصالت مبارزه پرصلابت اسام خمینی (ره) علیه آمریکا، را بازی کودکانه‌ای دانست.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدار صمیمانه نمایندگان مجلس دهم با رهبر معظم انقلاب گفت: در این جالازم می‌دانم از الطاف رهبر معزز انقلاب اسلامی حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای نسبت به مجلس شورای اسلامی سیاست‌گذاری کنم. دیدار ایشان در ابتدای کار مجلس دهم در محیطی بسیار صمیمانه صورت گرفت.

رهبر انقلاب، بالاترین سطح تصمیم‌گیری در نظام را برای مجلس قائل هستند

رییس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جایگاهی که ایشان برای مجلس قائل شدند، در بالاترین سطح تصمیم‌گیری در نظام بوده؛ از این رو باید تلاش کنیم با تصمیمات به موقع و سنجیده و مواضع اصولی و محکم، مخصوصاً در مقابل استکبار و بحران آفرینی‌های منطقه این جایگاه را که مظهر حکمت نظام است، تثبیت کنیم.

وی افزود: خشخونی رهبر معظم از تخصص‌های گوناگون نمایندگان و روحیه تازه همکاران ایجاب می‌کند با فعال کردن هر چه سریع‌تر کمیسیون‌ها به بررسی هرچه سریع‌تر شرایط کشور و تصویب قوانین لازم، به انتظار رهبری و ملت در حل مسایل اساسی کشور چامه عمل بیوشانیم.

بررسی موضوع اقتصاد مقاومتی در کمیسیون‌های تخصصی مجلس

لاریجانی گفت: مطابق این نامه داخلی مجلس با حضور نایب رییس و رؤسای شعب تا دو روز دیگر تکلیف تمام کمیسیون‌های تخصصی مشخص می‌شود و گفت تعداد اعضای هر کمیسیون باید ۱۹ نفر و سقف آن ۲۳ نفر باید باشد؛ لذا نمایندگان با توجه به تخصص‌هایشان به کمیسیون‌هایی که هنوز ظرفیت‌های مشخص نشده، تمایل نشان داده تا کار ساده‌تر به اتمام برسد.

رییس قوه مقننه ادامه داد: به نظر می‌رسد با تشکیل کمیسیون‌های تخصصی، موضوع اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های ابلاغی و توصیه‌های رهبر معظم انقلاب به مجلس، مورد بررسی همه کمیسیون‌ها قرار گیرد و هر کمیسیون در حوزه کاری خود به موضوع پرداخته و قوانین مربوطه را از معاونت قوانین مجلس اخذ کند، با کاستی‌های قانونی در هر بخش شناسایی و حل و فصل کند.

مرکز پژوهش‌های مجلس، پیش‌نویس استراتژی و اولویت‌های مجلس را آماده‌کند

وی افزود: مرکز پژوهش‌های مجلس باید پیش‌نویس استراتژی و اولویت‌های مجلس را سریع‌تر در اختیار کمیسیون‌های تخصصی قرار دهد تا نظرات هر یک از کمیسیون‌ها را در تدوین نهایی استراتژی مجلس لحاظ کنیم؛ از طرف دیگر در جلسات مستمر رؤسای کمیسیون‌ها با رییس و نواب رییس مجلس موضوعات مربوطه قطعاً پیگیری نشده و پیشرفت کار در حوزه اقتصاد مقاومتی را از این طریق در سطح کل مجلس و کمیسیون‌ها دنبال خواهیم کرد.

هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس دهم تشکیل می‌شود

لاریجانی ادامه داد: در جلسه اخیر هیأت رئیسه مجلس نیز برای تشکیل هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان اقدام شد و نایب رییس که باید عضو این هیأت باشد مشخص شده و وی موضوع شایع را دنبال می‌کند تا هیأت نظارت با تریکی که در قانون گفته شده تشکیل شود.

تتقیق قوانین از تصمیمات اولیه مجلس دهم خواهد بود

وی افزود: همچنین کار تتقیق قوانین در برخی از حوزه‌ها پیشرفت داشته و جزو تصمیمات اولیه مجلس دهم خواهد بود؛ لذا معاونت قوانین در ابتدای هفته آینده، قوانینی که باید تسخ شوند، در بخش‌های مختلف را ارائه خواهد کرد تا مجلس با تصمیم‌گیری خود مسیر را هموار کند.

لاریجانی تصریح کرد: نمایندگان مجلس ضمن تقدیر و سپاس از نگاه‌فرآگیر و ناقد رهبر معظم و الطاف ایشان، بار دیگر با آن حضرت بیعت نموده و با جدیت پیگیری تحقق رهنمودهای ایشان چه در حوزه اقتصاد مقاومتی و موضوعات دیگر خواهند بود.

اقدام بی‌بی‌سی در دستکاری اسناد و انتشار گزینشی، خیلی زود بر ملاشد

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات اخیر رسانه‌های بیگانه، گفت: اخیراً یک اقدام شبیهت‌آمیزی در رسانه‌های بیگانه در زمینه انتشار سندی جعلی از اسناد آمریکا صورت گرفت که قصد آن‌ها این بود که در اصالت مبارزه پرصلابت امام خمینی (ره) علیه آمریکا تردید ایجاد کنند. وی ادامه داد: گرچه این بازی بی‌زای کودکانه و دستکاری در کار انتشار سند به صورت گزینشی، خیلی زود بر ملاشد به‌طوری‌که گری سیک، عضو شورای امنیت آمریکا در آن زمان، در مقاله‌ای روشن کرد و در چند بند غیر واقعی بودن این اقدام بی‌بی‌سی را به صورت دقیق توضیح داد اما آن‌هایی که با مشی اسام در قیل انقلاب و همچنین در دهه نخست انقلاب با صراط ایشان از نزدیک آشنا بودند، آنقدر این اقدام بیگانه‌کار را دور از واقعیت دیدند که نیازی به توضیح نداشت.

کوتاه اقتصادی

تبعیض های مالیاتی کی رفع می شود؟

یک اقتصاددان تعدیل شدن نرخ های مالیاتی، کم تر شدن تبعیض ها، افزایش اقتدار مالیاتستان و بررسی تراکنش های بانکی مشکوک را که در اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم لحاظ شده است، از نقاط قوت این قانون می داند، منوط بر این که این قانون زودتر اجرا شود تا امکان برخورد سلیقه ای وجود نداشته باشد. به گزارش ایسنا، سعید جمشیدی فرد درباره طرح تحول نظام مالیاتی، اظهار کرد: اجرای طرح تحول نظام مالیاتی که بخشی از آن در قالب قانون مالیات های مستقیم تصویب شد، زمانی محقق می شود که نظام جامع مالیاتی مستقر شده و به موجب آن جلوی فرارهای مالیاتی گرفته شود و بر خط نظارت ها و کنترل ها، مانع گزیه شود. نایب رئیس شورای عالی جامعه حسابداران رسمی ایران، همچنین گفت: این طرح از برنامه سوم توسعه تا کنون در جریان است و اکنون نیز در برخی استان ها به صورت پراکنده انجام می شود. ولی نباید انتظار داشته باشیم که این طرح به صورت کامل و در تمامی استان ها طی دو یا ۳ سال انجام شود. به این حال طرح تحول نظام مالیاتی در زمانی به صورت کامل قابلیت اجرا دارد که طرح جامع نظام مالیاتی پیاده شده باشد و بازخوردهای لازم را از آن بگیریم.



وی تصریح کرد: مدام می که این اتفاق نیفتاده است، در زمینه اجرای طرح تحول نظام مالیاتی نگرانی هایی وجود دارد. مثلا اکنون طبق اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم که در سال گذشته تصویب شد، اقتدار و امکانات مالیاتستان افزایش یافته و با تعریف جرم مالیاتی، ضمانت اجرایی شدیدی برای پرداخت مالیات توسط مودیان در نظر گرفته شده است ولی تا زمانی که نظام جامع مالیاتی به صورت کامل مستقر نشده است کماکان این نگرانی وجود دارد که برخی رفتارها از سوی مالیاتستان به صورت سلیقه ای و فرد محور انجام بگیرد. ولی اگر در نظام جامع مالیاتی بحث تراکنش های بانکی مشکوک ماده ۱۶۹ مکرر به سرعت اجرا شود، نگرانی های کم تر می خواهیم داشت. تا این حال این موضوع زمان بر است. این اقتصاددان تاکید کرد: شش کدیک قانون مالیات ها، طرح جامع مالیاتی است که با اجرای آن عدالت مالیاتی برقرار می شود ولی اگر در اجرای آن تأخیر بیفتد نگرانی در دوره گذار حتی به مراتب بیش از گذشته خواهد بود. به همین دلیل باید زمان بندی مشخص از سازمان امور مالیاتی مطالبه شود و صرف اعلام تعهد به اجرای طرح جامع مالیاتی از سوی سازمان امور مالیاتی کافی نیست. در واقع همین طور که از مودیان، اشخاص ثالث و... خواسته شده است که تمام تکالیف مالیاتی خود را از تاریخ یکم فروردین سال ۱۳۹۵ انجام دهند، باید از سازمان امور مالیاتی هم خواسته شود که از تاریخ مشخصی طرح جامع امور مالیاتی را به صورت فراگیر و یکپارچه پیاده کند. که در درباره بخش های مترقی و قابل توجه اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم که سال گذشته تصویب شد، اظهار کرد: طبق این قانون، مالیات بر حقوق منطقی تر و تبعیض ها کم تر شده است و فاصله ای که پیش تر میان مالیات پرداختی از سوی کارکنان دولت و بخش خصوصی وجود داشت، حذف و از سوی دیگر نرخ های مالیاتی هم متعادل تر شده است که این موارد به عدالت مالیاتی کمک می کند و ی در بخشی از سخنانش گفت: ماده ۱۶۹ مکرر این قانون نیز به شفافیت کمک خواهد کرد ولی مشکل این جاست مدام می که طرح جامع مالیاتی پیاده نشده است این نگرانی وجود دارد که اختیار دسترسی به اطلاعات اشخاص سلیقه ای شود بنابراین خوب است فاصله قانون گذاری تا اجرای کامل کاهش یابد.

جمشیدی فرد در بخشی از سخنانش درباره ایرادات وارده بر اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم بیان کرد: درباره بازار پول و بازار سرمایه، تحول خاصی مشاهده نمی شود که این از ایرادات وارد بر اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم است. او نقطه ضعف قانون مالیات های مستقیم را بخش معافیت های مالیاتی آن دانست و اظهار کرد: موضوع معافیت ها در برنامه پیشنهادی دولت متناسب بود ولی مجلس بخش معافیت ها را به طور اختصاصی و جداگانه در قالب قانون رفع موانع تولید بررسی و تصویب کرد و به این ترتیب این موضوع خارج از اصول متعارف، از مسیر کارشناسی پیش رفت و اکنون نیز نوعی سردرگمی و بی نظمی در بخش معافیت های مالیاتی وجود دارد در حالی که اگر این موضوع در کنار سایر موارد در اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم قرار می گرفت چنین وضعیتی نداشت. این کارشناس امور مالیاتی درباره مالیاتستان از نهادهای خاص اظهار کرد: از نظر قانون گذاری، طبق نیاز محیط اقتصاد کشور، ارائه قانون گذار بر این است که همه مودیان به طور شفاف اطلاعات خود را گزارش کرده و از نظر مالیاتی تکالیف خود را انجام بدهد. ممکن است بخش هایی معافیت خاص داشته باشند، به این ترتیب گزارشگری نکرده و اطلاعات شفاف ای از آن ها وجود نداشته باشد. به نظر من برای این موضوع باید باز زمانی مشخص تعیین شود تا در این بازه زمانی شفافیت لازم صورت بگیرد. او تصریح کرد: اگر مقرراتی برای این موضوع وضع شده است نباید انتظار داشته باشیم که سریع این قانون اجرا شود، بلکه باید انتظار داشته باشیم که این موضوع به صورت مرحله به مرحله پیگیری شود. به این صورت که در مرحله ای در شرکت ها شفافیت و انجام تکالیف مالیاتی راد دستور کار قرار دهند، در مرحله بعد نهادهایی که بر آن ها نظارت های مالیاتی و نظارت های گزارشگری کم است در طرف زمانی کوتاهی شفاف سازی کنند و...

KFC
HALAL
Diy Tincer Limited Sister

« آگهی مزایده »

واگذاری ۱۵ نمایندگی از شعب کی اف سی حلال

هدزینگ عطا کورپوریشن مالک مجموعه رستوران های مغذی و گرین هفده به عنوان مجری انحصاری کی اف سی حلال ترکیه پس از دریافت تمامی مجوزهای مربوطه در نظر دارد اعتبار تنها ده نمایندگی از شعب کی اف سی حلال را در تهران از طریق مزایده واگذار نماید. علاقه مندان می توانند برای دریافت اطلاعات و فرم های اولیه به سایت مجموعه به آدرس www.atacorporation.com و یا به صورت حضوری به آدرس: تهران- سعادت آباد، بلوار پاکتاز، باکتر از چهار راه سرو- خیابان سپیدار، پلاک ۳۷ مراجعه فرمایند.

آگهی
مناقصه عمومی
شماره ۹۵/۰۲۱

موضوع آگهی:

بررسی، عیب یابی و بازسازی پره ها و نازل های توربین گازی GT.28001A~D

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۲۷

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR و یا خبرگزاری شانا www.shana.ir و TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

شرکت و اشخاص ثالث نسبت به تخلف از مقررات قانونی با اساس نامه شرکت و یا مصوبات مجمع عمومی بر حسب مورد منفردا یا متمرکز کامسؤل می باشند و دادگاه حدود مسؤولیت هر یک را برای جبران خسارت تعیین خواهد نمود.

۱- ماده ۱۲۹ اصلاحی قانون تجارت- اعضاء هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت و همچنین مؤسسات و شرکت هایی که اعضاء هیأت مدیره و یا مدیر عامل شرکت شریک یا عضو هیأت مدیره یا مدیر عامل آن ها باشند نمی توانند بدون اجازه هیأت مدیره در معاملات که با شرکت یا به حساب شرکت می شود به طور مستقیم یا غیر مستقیم طرف معامله واقع و یا سهمی شوند و در صورت اجازه نیز هیأت مدیره مکلف است بازرس شرکت را از معامله ای که اجازه آن داده شده بلافاصله مطلع نماید و گزارش آن را به اولین مجمع عمومی عادی صاحبان سهام بدهد و بازرس نیز مکلف است ضمن گزارش خاصی حاوی جزییات معامله نظر خود را درباره چنین معامله ای به همان مجمع تقدیم کند. عضو هیأت مدیره یا مدیر عامل ذی نفع در معامله در جلسه هیأت مدیره و نیز در مجمع عمومی عادی هنگام اخذ تصمیم نسبت به معامله مذکور حق رای نخواهد داشت.

۲- ماده ۱۳۳ ق.ت- مدیران و مدیر عامل نمی توانند معاملاتی نظیر معاملات شرکت که متضمن رقابت با عملیات شرکت باشند انجام دهند. هر مدیری که از مقررات این ماده تخلف کند و تخلف او موجب ضرر شرکت گردد مسؤول جبران آن خواهد بود منظور از ضرر در این ماده اعم است از ورود خسارت یا نقیوت منفعت.

ماده ۱۴۲ ق.ت- مدیران و مدیر عامل شرکت در مقابل



می تواند محل اتفاق ثباتی در معاملات دولتی هم باشد. از سویی با توجه به عدم امکان ارایه دو پیشنهاد از سوی یک شخص و اصل حفظ منافع برای اعضاء هیأت مدیره هر شرکت، اشتراک اعضاء هیأت مدیره در دو شرکت، ارایه دو پیشنهاد از سوی یک شخص را به ذهن متبادر می نماید. که خود از موارد متوع در فرایند مناقصات می باشد.

ولی استفاده از این استدلالات پس از وقوع حضور

معاون وزیر صنعت اعلام کرد

وجود بیش از ۱۴ هزار واحد صنعتی غیر فعال در کشور



خراسان جنوبی متوقف است در حالی که متوسط کشوری ۱۹ درصد است، گفت: در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی استان ۳۰۶ واحد به بهره برداری رسیده که ۲۹۷ واحد کوچک، ۶ واحد متوسط و ۳ واحد بزرگ وجود دارد. یزدانی تصریح کرد: از واحدهای به

مشکل است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: تا پایان اردیبهشت امسال ۸۷ هزار و ۹۱۷ واحد صنعتی از وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان های تابعه در کل کشور پروانه بهره برداری اخذ کردند که از این تعداد ۸۰ هزار و ۸۱ واحد آن کوچک، ۳۳۵۶ واحد نیز متوسط و ۳۳۸۰ واحد نیز بزرگ و دارای اشتغال بالای ۱۰۰ نفر هستند. یزدانی با بیان این که ۳۷ هزار و ۱۴۸ واحد فعال و غیر فعال در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی کشور مستقر هستند، افزود: از این تعداد ۳۴ هزار و ۵۵۷ واحد کوچک، ۱۷۲۳ واحد متوسط و ۸۶۸ واحد بزرگ هستند، وی با اشاره به ۱۷۹ واحد غیر فعال در استان افزود: از مجموع ۵۲۸ واحد فعال و غیر فعال در استان خراسان جنوبی تعداد ۵۰۲ واحد کوچک، ۱۲ واحد متوسط و ۱۳ واحد بزرگ است.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور با اشاره به این که ۳۵ درصد واحدهای صنعتی و صغی در

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تعداد واحدهای صنعتی کشور را بیش از ۳۷ هزار واحد عنوان و اعلام کرد که از این تعداد بیش از ۱۴ هزار واحد غیر فعال هستند. به گزارش ایسنا، علی یزدانی در کار گره تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به این که ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کار گره ملی تسهیل و رفع موانع تولید در کل کشور تشکیل شده است، گفت: هدف از تشکیل کار گره تسهیل و رفع موانع تولید در قالب اقتصاد مقاومتی حل مشکل تقدینگی واحدهای صنعتی تعطیل وزیر ظرفیت است که با تصویب این کار گره به بانک معرفی می شوند.

وی ادامه داد: از دیگر اهداف این کار گره رونق بخشیدن صنایع کوچک و متوسط، ارایه فرایند پیشنهادی جهت شناسایی واحدها و طرح های مشمول حمایت، ارایه مشوق های پیش بینی شده برای طرح آفرینان، سرمایه گذاران و صاحبان صنایع و معرفی صندوق های تحت پوشش وزارت تهرانی برای واحدهای صنعتی دچار

مناقصه شماره ۹۵/ R/۱۲۴

خرید ۱۳۵۰ متر دیواره حفاظتی فلزی

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به خرید هزار و سیصد و پنجاه متر دیواره حفاظتی فلزی گالوانیزه، مطابق با شرایط و استانداردهای مورد نظر به شرح مندرج در اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و به صورت ریالی اقدام نماید.

به این منظور از اشخاص حقوقی، که دارای موضوع اساسنامه و فعالیت مرتبط در زمینه مذکور بوده و تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند، دعوت می شود؛ از تاریخ انتشار آگهی لسفایت مورخ ۹۵/۰۳/۲۵، همه روزه در ساعات اداری (به جز روزهای پنج شنبه و جمعه)، با معرفی نماینده به همراه معرفی نامه رسمی (شامل نام نماینده، تلفن مسئول مربوطه و ایمیل جهت مکاتبات)، جهت خرید اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

متقاضیان محترم می بایست مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) را جهت خرید اسناد به حساب شماره ۱۸۵۷۶۹۴۹/۸۹ نزد بانک ملت شعبه دفتر شماره یک بانکداری شرکتی کد ۶۵۸۶۲ (قابل واریز در کلیه شعب) به نام شرکت خدمات ارتباطی رایتل، واریز نموده و اصل فیش واریزی را در زمان خرید اسناد مناقصه ارایه نمایند.

محل فروش اسناد: تهران، خیابان ولی عصر (عج)، بعد از تقاطع نیایش، خیابان ارمغان غربی، تقاطع خیابان مهرداد، پلاک ۸، طبقه ۴، کمیسیون معاملات.

مبلغ تضمین: ۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و هفتاد میلیون ریال)

توجه: داوطلبان می بایست، پیش از مراجعه جهت خرید اسناد مناقصه با تلفن ۲۷۶۵۴۶۰۹ هماهنگی های لازم را انجام دهند. همچنین سایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۷۶۵۴۶۲۷ تماس گرفته یا با tenders@rightel.ir مکاتبه نموده یا به نشانی <https://tender.rightel.ir> مراجعه نمایند.

تکمیل حق همه کودکان است.

بازداشت ماهیان میبایست با جمع حامیان تکمیلی کودکان بی سرپرست بیسود نیم.

www.Darolekram.com
sms: 100001288

یک مرحله ای

مناقصه عمومی

شماره مناقصه: **ASPC-95-1801/CA**

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد جهت: انجام عملیات نصب SEALDRUM شامل فعالیتهای لوله کشی و نصب تجهیزات مکانیکی، برق و ابزار دقیق و رنگ آمیزی TSR No.1389 خود اقدام به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نماید. کلیه شرکتهای واجد شرایط، دارای رزومه و سوابق کاری مرتبط میتوانند تا تاریخ ۹۵/۰۳/۲۶ با مراجعه به آدرس اینترنتی شرکت <http://www.aryasasol.com> بخش مناقصات، ضمن آگاهی از شرایط و احجام پروژه، در صورت تمایل نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سایت و ارسال مدارک خود اقدام نمایند.

با توجه به برگزاری جلسه توجیهی در تاریخ ۹۵/۰۳/۲۶ اسناد مناقصه فقط تا تاریخ ذکر شده در سایت اینترنتی شرکت قرار خواهد گرفت.

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۲۱۸۵۹۲۲۸۸۴

روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول

روزنامه مناقصه ۱۸۸۴-۳۷۱۹-۹۵/۰۳۷۱۹

آگهی
مناقصه عمومی
باخذسپرده

درخواست شماره: RHS-9543801-BA/T10

موضوع آگهی:

خرید قطعات کریر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

